HỘI  ĐỒNG  NHÂNDÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tổ chức kỳ họp thứ 25 (kỳ họp thường lệ giữa

năm 2024), HĐND tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

 Thường trực HĐND tỉnh ban hành Quyết định số 16/QĐ-HĐND ngày

26/6/2024 triệu tập kỳ họp thứ 25 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024), HĐND

tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 và Giấy mời số 58/GM-HĐND ngày

02/7/2024 tham dự kỳ họp thứ 25 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024), HĐND

tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026; theo đó thời gian tổ chức kỳ họp thứ 25

trong 03 ngày, từ ngày 16/7/2024 đến ngày 18/7/2024 (Khai mạc lúc 07 giờ 30

phút, ngày 16/7/2024).

 Tuy nhiên, do phát sinh công tác đột xuất, Thường trực HĐND tỉnh điều

chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ 25 (kỳ họp thường lệ giữa năm 2024),

HĐND tỉnh Khóa XIII từ ngày 16/7/2024 đến ngày 18/7/2024 sang thời

gian từ ngày 22/7/2024 đến ngày 24/7/2024 (Khai mạc lúc 07 giờ 30 phút,

ngày 22/7/2024).

 Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Quyết định số 16/QĐ-HĐND ngày

26/6/2024 và Giấy mời số 58/GM-HĐND ngày 02/7/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh.

 Thường trực HĐND tỉnh trân trọng thông báo đến Quý đại biểu HĐND

tỉnh và các cơ quan, đơn vị, địa phương theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội (báo cáo);

- Chính phủ (báo cáo);

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Như thành phần QĐ số 16/QĐ-HĐND ngày 26/6/2024

  và GM số 58/GM-HĐND ngày 02/7/2024;

- VP: C-PCVP, các Phòng;

- Lưu VT, CV (D).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Phúc

		2024-07-08T14:48:45+0700

		2024-07-08T14:59:06+0700

		2024-07-08T14:59:06+0700

		2024-07-08T14:59:06+0700